Администрация

муниципального района Кинельский

Самарской области
Постановление

от 19.08.2024 г. № 1210
г. Кинель

	О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района Кинельский от 23.11.2011 г. № 1949 «Об утверждении Положения об Управлении финансами администрации муниципального района Кинельский Самарской области»

В целях привидения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Кинельский Самарской области, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 23.11.2011 г. № 1949 «Об утверждении Положения об Управлении финансами администрации муниципального района Кинельский Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
Глава муниципального района Кинельский                               Ю.Н. Жидков

Борисова Е.А. 21050